PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту

предоставления администрацией

Темрюкского городского поселения Темрюкского района муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков, находящихся в государственной или  муниципальной собственности»

	Главе Темрюкского городского
поселения Темрюкского района
__________________________________

	гр.
	Иванова Ивана Ивановича

	0300 222555, ОВД Темрюкского района, 20.12.2001

	проживающего (ей) по адресу:

	г. Темрюк, ул. Ленина, д. 12, кв. 5

	тел. 89183141217

	заявление.

	Прошу предоставить мне,
	Иванову И.И
	,состоящему на учёте под
	№ 77

	в качестве имеющего право на получение земельного участка, в аренду сроком на

	20 лет земельный участок, расположенный по
	адресу: Темрюкский район

	пос. Ясный, ул. им. Сергея Михалкова, 1
	с кадастровым N
	23:43:0000067:1215,

	с видом разрешенного использования
	индивидуальное жилищное строительство

	или
	ведение ЛПХ.

	В день подачи моего заявления подтверждаю, что оснований для снятия меня с учёта не имеется.

	15 января 2015 года
	Подпись
	Иванов И.И.

	Примечание:
	дата, подпись, Ф.И.О. заполняются заявителем в присутствии сотрудника МКУ "МФЦ".

	(Ф.И.О.)
	(подпись)
	(дата)